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با مساعدت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان محقق شد؛
 تسهیل در تردد و روان سازی ترافیك 

مركز شهر مسجدسلیمان

با مساعدت مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، 
زمین های متعلق به طرح موزه چاه نفت شماره یک بمنظور روان سازی 
ترافیک و تسهیل در رفت و آمد شهروندان بصورت موقت در اختیار شهرداری 

مسجدسلیمان قرار گرفت .
با توجه به ترافیک سنگین تردد خودروها در مرکز شهر و اتلاف وقت و نارضایتی شهروندان 
از این موضوع، با مصوبه شورای ترافیک شهرستان و دستور مساعد مهندس علیرضا هیهاوند، 
قطعه زمینی به مساحت 2550 مترمربع که برای اجرای طرح توسعه موزه چاه نفت شماره یک 
توسط این شرکت آماده سازی شده بود به صورت موقت تا پایان تعطیلات نوروز و برای کسب 
رضایت مندی شهروندان در اختیار شهرداری مسجدسلیمان قرار گرفت.این قطعه زمین که به 
صورت موقت و تا پایان تعطیلات نوروز به شهرداری مسجدسلیمان واگذار گردیده قرار است 
برای کاربری پارکینگ عمومی به صورت رایگان به شهروندان مسجدسلیمانی خدمت نماید و 
معضل نبود جا برای پارک و توقف خودروها در روزهای منتهی به پایان سال و خرید های نوروزی 

شهروندان را مرتفع نماید .

برگزاری جشن خانواده مخابرات منطقه گلستان 
جشن خانواده ه مخابرات منطقه گلستان با حضور پرشور آنها ، بمناسبت نیمه 
شعبان برگزار شد .به مناسبت ولادت امام زمان )عج(، با حضور دکتر غلامعلی 
شهمرادی و کارکنان بهمراه خانواده هایشان ، جشن باشکوه نیمه شعبان در 

محل تالار فخرالدین اسعد گرگانی برگزار شد.
دکتر غلامعلی شهمرادی در این جشن ضمن تبریک فرارسیدن ولادت امام زمان )عج( گفت 
:  ماه شعبان ماه باعظمت وفرصتی است تامردم بابرگزاری جشنهای شعبانیه و به ویژه نیمه 
شعبان،ارادت خود را نسبت به ساحت مقدس امام زمان )عج( نشان بدهند. مدیر مخابرات منطقه 
گلستان افزود : با قدردانی از تلاشهای همکاران در سال 1401 ، رشد و پیشرفت مخابرات و 
ارتباطات مخابراتی در استان را مرهون زحمات آنان دانست و افزود : با همت و پشتکار دوچندان 
به استقبال سال جدید و اجرای برنامه های توسعه ای جدید در سال 1402 برویم تا بتوانیم با 
تامین ارتباطات باکیفیت مخابراتی رضایتمنمدی حداکثری مردم را کسب نماییم . وی از خانواده 
همکاران بعنوان همراهان همیشگی نام برد و  گفت : همراهی و حمایت خانواده تاثیر بسزایی در 
کارائی کارکنان داشته و ازین بابت قدردان همراهی خانواده های محترم همکاران هستیم . این 
جشن  که با حضور خانواده های کارکنان مخابرات منطقه گلستان برگزارشد شد با برنامه های 

متنوع فرهنگی و سرگرم کننده همراه بود.

در آستانه سال نو و به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد؛
 ترمیم و مرمت دو اثر فرهنگی و ملی مرتبط 

با میراث صنعت نفت در مسجدسلیمان

دو اثر ملی و فرهنگی ثبت شده شهرستان مسجدسلیمان   با دستور مساعد 
مهندس هیهاوند مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و 

توسط مدیریت مهندسی و ساختمان این شرکت ترمیم و مرمت شد.
مسئول موزه نفت مسجدسلیمان با اعلام خبر بالا افزود: یکی از آثار، آرامستان قدیمی محله 
نفتون مربوط به سال های دور صنعت نفت در مسجدسلیمان می باشد که با توجه به واقع شدن 
در مجاورت گلزار مطهر شهدا و لزوم پاکیزگی و بهبود منظر عمومی منطقه نفتون و با درخواست 
اداره میراث فرهنگی مورد مرمت و سامان دهی قرارگرفت. فرید کاوش ادامه داد : مورد دوم هم 
بازسازی دو بخش از دیوار موزه چاه شماره یک مسجدسلیمان است که بدلیل نشست زمین 
دچار تخریب شده بود که این اثر فرهنگی ثبت شده در وزارت میراث فرهنگی،صنایع دستی و 
گردشگری کشور با استفاده سنگ های پیشین بنا مورد مرمت قرار گرفت.کاوش افزود با توجه به 
اینکه هر 2 مورد اشاره شده در فهرست آثار ملی و فرهنگی کشورمان ثبت شده اند ، اجرای مرمت 
با حضور نماینده اداره میراث فرهنگی انجام شد.گفتنی است به همت موزه نفت مسجدسلیمان 
 از دی ماه سال جاری بازدید از موزه چاه شماره یک برای عموم علاقمندان آزاد است و انتظار 

می رود در تعطیلات نوروز نیز مورد استقبال گردش گران قرار گیرد.

اخبار کوتاه 

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در حاشیه مراسم کلنگ 
زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه 170 واحدی طرح نهضت 
ملی مسکن در شهرستان علی آباد کتول از آغاز عملیات 
احداث سه هزار واحد مسکونی در شهرستان های گرگان، 
گنبد کاووس، علی آباد کتول، بندر ترکمن، گمیشان و 

آزادشهر تا فروردین ماه سال 1402 خبر داد.
مهندس مهدی ملک اظهار کرد: یکی از اصلی ترین معضلات اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن، تامین زمین بوده که با پیگیری های دکتر زنگانه 
استاندار گلستان در شورای مسکن استان، تا کنون زمین دو سال اول اجرای 

طرح تامین شده است.
رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان با بیان اینکه در 
استان هیچ شهر فاقد زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن وجود 
ندارد، گفت: در حال حاضر بیش از 93 هزار نفر در طرح مذکور در گلستان 
ثبت نام کرده که از این تعداد سه هزار و 500 نفر نسبت به واریز وجه 
اولیه اقدام کردند.وی در حاشیه این مراسم که همزمان با میلاد با سعادت 

امام زمان )عج( در علی آباد کتول برگزار شد، اظهار کرد: رویکرد دولت 
سیزدهم، علاوه بر اجرای پروژه های عمرانی، تکمیل پروژه های نیمه 
تمام می باشد که در این راستا ، وزارت راه و شهرسازی نیز اقداماتی در 
دستور کار دارد.مهندس ملک همچنین تصریح کرد: بخشی از واحدهای 
پروژه 170 واحدی علی آباد کتول نیز جزو واحدهای نیمه تمام مسکن مهر 
بوده که به طرح نهضت ملی مسکن الحاق و پس از تکمیل به متقاضیان 

تحویل داده می شود.
وی افزود: این پروژه به مساحت عرصه هشت هزار و ۸24 مترمربع و 
به مساحت اعیان 17 هزار و 2۶7 مترمربع و همچنین با اعتباری بالغ بر 
945 میلیارد ریال عملیاتی خواهد شد.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان  از 
برنامه ریزی های انجام شده برای احداث شش هزار واحد مسکونی در 
بافت های فرسوده خبر داد و گفت: در راستای ابلاغ بسته های 19 بندی 
تشویقی وزارت راه و شهرسازی، در بافت های فرسوده گلستان، عملیات 
نوسازی و بهسازی شش هزار واحد مسکونی با همکاری شهرداری ها و 

فرمانداری های استان اجرا می شود.

مدیرکل سابق بازرسی البرز گفت: از 
ابتدای سال حدود 41۸ میلیارد تومان فرار 
مالیاتی در استان کشف شده که تاکنون 

2۵۶ میلیارد آن وصول شده است.
احمدعلی فراهانی در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل 
بازرسی استان و افتتاح ساختمان جدید این اداره کل که 
با حضور رییس سازمان بازرسی کل کشور برگزار شد، 
اظهار کرد: البرز به واسطه نزدیکی به پایتخت و شرایط 
ویژه ای که دارد، از لحاظ تعداد شکایات و گزارش های 

فساد چهارمین استان کشور است.
وی افزود: در حال حاضر 12 شهرک صنعتی در البرز فعال است که هفت مورد از آنها 
خصوصی است و بیش از 27 برند ملی در این استان فعالیت دارند. فراهانی ابراز کرد: 
وجود تنها فرودگاه باری کشور، وجود دو سد طالقان و کرج و جمعیت 519 هزار نفری 
دانش آموزی وضعیت این استان را از سایر استان ها متمایز کرده به همین دلیل انتظار 

می رود مسئولان نگاه ویژه تری به ایران کوچک داشته باشند.

وی ادامه داد: از ابتدای سال تا کنون حدود 
41۸ میلیارد تومان فرار مالیاتی در استان کشف شده 
که تا کنون 25۶ میلیارد آن وصول شده است.وی با 
اشاره به اینکه بازرسی البرز از سال 7۸ تشکیل شده، 
گفت: خوشبختانه با تلاش همکاران موفق شدیم صد 
درصد برنامه های پیش بینی شده برای سال 1401 را 
محقق کنیم.فراهانی اضافه کرد: بازرسی استان بخشی 
از دستگاه قضا است و تا کنون موفق شده با همکاری 
مراجع قضایی، ده ها هزار هکتار از اراضی ملی استان 

را آزادسازی کندتا سند آنها برای دولت به ثبت برسد.
این مسئول تاکید کرد: خوشبختانه با ایجاد سیستم رصد ماهواره ای، وضعیت اراضی 
استان هر سه روز یکبار به صورت کامل رصد می شود و امکان تصرف اراضی ملی 
به شدت کاهش یافته است.مدیرکل سابق بازرسی البرز ابراز کرد: امسال نماینده های 
بازرسی استان در 409 کارگروه دانش بنیان شرکت کرده اند تا بتوانند بخشی از منویات 

رهبری در خصوص تحقق شعار سال را جامه عمل بپوشانند.

آغاز احداث 3 هزار واحد مسکونی در گلستان امسال ۴۱۸ میلیارد تومان فرار مالیاتی در البرز کشف شد

اگر نگاه ما این باشد که دارای دومین ذخایر گازی در جهان 
هستیم و یا به عنوان چهار کشور اول تولید کننده گاز هستیم 
مفهومش این است که همه باید مصرف شود و صرفه جویی 
نشود،موافق نیستم.امروز در دنیا بحث صرفه جویی یکی از 

شاخص های توسعه و پیشرفت کشور ها به شمار می آید.
به گزارش جمهور - اگر نگاه ما این باشد که دارای دومین ذخایر گازی در جهان 
هستیم و یا به عنوان در واقع چهار کشور اول تولید کننده گاز هستیم مفهومش 
این است که همه باید مصرف شود موافق نیستم با شما، اساسا اعتقاد داریم که 
گاز برای سوختن نیست اتفاقا برای ساختن هست یعنی علی رقم اینکه تمام 
همت و تلاش وزارت نفت و شرکت ملی گاز این است که در این برهه زمانی 
واقعا گاز هیچ خانه ای قطع نشود، ولی به لحاظ مسائل فنی و مهندسی طراحی ها 
به گونه ای نیست برای یک دوره ای که سرما قابل توجه هم به لحاظ شدت هم 
به لحاظ وسعت هم به لحاظ طول زمانی قابل توجه می شود نمی تواند پاسخگو 
باشد، اما مسائل دیگری از جمله بحث صرفه جویی باشد خوب محدودیت هایی 
که خود شرکت ملی گاز ناچاز شد برای صنایع و نیروگاه ها ایجاد بکند و آن ها از 
سوخت دوم استفاده بکنند این ها راه کار هایی است که به کار گرفته می شود، اما 
با توجه بکنیم که ما با جمعیت زیر صد میلیون به لحاظ مصرف هم در شرایط 
خوبی در کنار همین کشور های تولید کننده و دارای ذخایر نیستیم و از وضعیت 

نسبت به مقایسه جمعیتی بخواهیم بکنیم ما رشد مصرف تقاضا در کشور ما 
براساس مطالعاتی که انجام شده در واقع ۶ برابر جا های دیگر است که خوب این 
اصلا خوب نیست یعنی اگر ما آن فرمایش انتقادی شما به این باشد که بایستی 
تامین بکنیم این ۶ برابری را خوب امری محال است واقعاً، و ضمن اینکه به هر 
حال یک سری قوانین بالادستی تصویب شد از جمله ماده 44 قانون ششم و در 
واقع موادی که ذیل سند تراز تولید و مصرف گاز طبیعی تصویب و ابلاغ شد 
خوب این ها باید اجرایی بشوند که در این شرایط ما بتوانیم در واقع مصرف را 
مدیریت کنیم ما الحمدلله همین جوری که در خبر ها مقام محترم وزارت نفت 
مدیر عامل محترم شرکت ملی گاز ایران فرمودند در بحث تولید با بیشترین نرم 
کار می کند و  انتقالش و توزیع به تناسب انجام می شود، ولی عرض کردم این 
 دوره  سرما که به لحاظ وسعت و شدت و مدت قابل توجه بود این مشکل را ایجاد 

کرد.
امروز در دنیا بحث صرفه جویی یکی از شاخص های توسعه و پیشرفت کشور ها 
به شمار می آید برای بحث صرفه جویی به لحاظ مصوبات قانونی و راهکار هایی 
که می تواند دولت به نیابت شرکت ملی گاز انجام دهد یکی از این راهکار های 
صرفه جویی برای عزیزان و مشترکینی که سیستم های در واقع گرمایشی 
موتورخانه مرکزی دارند این ها را طرح ملی بهینه سازی موتورخانه ها یک سری 

اقدامات اساسی را به صورت مجانی انجام میدهد. 

براساس مطالعات ونتایجی که به دست آمده فاکتور های آسایش به صورت 
استاندارد در یک ساختمان دمای مطلوب است که این دمای رفاه یک بحث 
علمی است و فقط مربوط به اداره گاز نیست که این فاکتور برای این که انسان ها 
در ساختمان ها آسایش داشته باشند روی بحث دما عدد 20 درجه را برای فصل 
اتفاقا زمستان و عدد 2۶ و 27 درجه را برای تابستان خوب این موضوع در تابستان 
بحث مصرف برق هست و آنجا هم قرار نیست که ما به دمای 1۸ و 19 برسیم 
و در زمستان هم دمای رفاه خیلی مهم است حالا درکنار این قضیه همه تقاضای 
 شرکت ملی گاز بر این بود که ما در این دمای رفاه 1۸ تا 21 درجه اعلام 

کردیم. 

همه قسمت های اتاق نباید رادیاتور داشته باشند آن قسمت هایی که می توانیم 
از این فضا به صورت نشیمن استفاده کنیم خصوصا دراین شرایط پیک مصرف، 
لازم نیست همه فضای خانه گرم شود در این مدت خصوصا دما را روی 20، 21 
درجه نگه داریم و بقیه فضا ها روی 1۸ و 19 باشد این یکی از راه کار هایی است که 
به عنوان پویش هم اعلام شده که مردم در این پویش شرکت کنند تحت عنوان 
هر خانه یک بخاری روشن یا اتاق گرم و استقبال خوبی هم خوبی شد که اینجا 
مردم باید به کمک مردم بیایند ، استحضار دارید که گاز در جنوب کشور تولید و 
با فاصله طولانی بایستی برود برای نقاط دور دست و طی مسیر بکند تا به دست 
عزیزان برسد. هم در نواحی پایین دست مرکز تهران ، به سمت قسمت جنوبی 
کشور باید رعایت کنند و کمک خود عزیزان در استان هایی که بحران داریم در 
واقع شمالی و شمال شرق بیشتر کمک می کند، چون آنجا کانون مصرف میشود 
و تاثیر روی فشار و سرعت گاز می گذارد و این بسیار می تواند کمک کند، در مورد 
راهکار های ساده در منزل هم در روی رادیاتور های خانه لباس و این چیز ها استفاده 
نکنیم امروز که آفتابی بود پرده خانه را خانم ها کنار بزنند آنجایی که از تابش نور 
خورشید می شود استفاده کرد از گرمایش استفاده کنیم اگر ازخانه بیرون می رویم 
رادیاتور ها را ببندیم بخاری ها را ببندیم خصوصا در جا هایی که بحران مصرف 
گاز وجود دارد لباس گرم ومناسب بپوشیم، حتما دریچه کولر ها را ببنندیم و از 

شومینه استفاده نشود.

راهکارهای مصرف بهینه گاز

کرمانشاه  - الهه فرهادی: معاون هماهنگ کننده 
سپاه نبی اکرم)ص( استان کرمانشاه با اشاره به 
ظرفیت های فوق العاده استان کرمانشاه در حوزه 
راهیان نور گفت: کرمانشاه استانی است که جنگ 
تحمیلی هشت ساله از این استان آغاز و در همین 
استان خاتمه پیدا کرد، لذا ظرفیت های فراوانی در 

حوزه راهیان نور دارد.
سرهنگ سعید بهشتی راد در نشست خبری، با بیان اینکه 
اردوهای راهیان نور منشاء بسیاری از حرکت های جهادی و 
انقلابی بوده گفت: اردوهای راهیان نور فرصت خیلی خوبی 

برای انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جوان است.
بهشتی راد از سالهای دفاع مقدس به عنوان یک گنجینه 
ارزشمند یاد کرد و افزود: باید با هر آنچه در توان داریم برای 
انتقال فرهنگ ایستادگی و مقاومت استفاده کرده و آیندگان را با 

رشادت و از خودگذشتگی رزمندگان آشنا کنیم.
معاون هماهنگ کننده سپاه نبی اکرم)ص( استان کرمانشاه 
تاکید کرد: توسعه اردوهای راهیان نور برای جلوگیری از 
فراموشی و به انحراف کشیده شدن سالهای دفاع مقدس مورد 

تاکید است.
بهشتی راد با بیان اینکه استان کرمانشاه هشت یادمان 
و 10 اردوگاه راهیان نور دارد، گفت: این استان هم اعزام 
کننده کاروانهای راهیان نور و هم مقصد این کاروانها بوده و 

ظرفیت های شگرفی در زمینه راهیان نور دارد.
وی با اشاره به آغاز سال راهیان نور کشور در اردیبهشت ماه هر 

سال با حضور کاروان های راهیان نور سراسر کشور در ارتفاعات 
بازی دراز استان کرمانشاه در سالروز این عملیات افتخار آمیز، 
گفت: این مراسم اردیبهشت ماه امسال با حضور بیش از 31 هزار 

نفری هموطنانمان در ارتفاعات بازی دراز برگزار شد.
بهشتی راد اضافه کرد: در اتفاقات چند ماه گذشته دشمنان همه 

داشته های خود را برای ضربه زدن به اسلام و انقلاب پای کار 
آورده بودند و از هیچ توطئه ای علیه ملت و نظام کوتاهی نکردند، 
اما مردم انقلابی ایران اسلامی با حضور پرشور در راهپیمایی 

22 بهمن بار دیگر توطئه های دشمنان را نقش بر آب کردند.
معاون هماهنگ کننده سپاه نبی اکرم)ص( استان در پایان 

تصریح کرد: اینکه امروز دشمن برای رسیدن به اهداف خود 
برای ضربه زدن به اسلام و انقلاب به چهره های منفور و 
برخی سلبریتی های ترد شده روی آورده، اوج اضمحلال و افول 

دشمنان را نشان می دهد.
در ادامه رئیس سازمان اردویی، گردشگری و راهیان نور سپاه 
نبی اکرم)ص(کرمانشاه از پیش بینی بازدید 2.5میلیون نفری از 

یادمان های دفاع مقدس کرمانشاه خبر داد.
یونس عزیزی با بیان اینکه در برگزاری راهیان غرب کشور 
در استان کرمانشاه تمامی خدمات مربوط به میزبانی ها و 
هماهنگی ها توسط استان صورت می گیرد گفت: از سال گذشته 
تاکنون 31 هزار و 741 نفر از سراسر کشور در مراسم 2 روزه 

راهیان نور استان کرمانشاه شرکت داشته اند.
عزیزی از یادمان مرصاد به عنوان یادمان شاخص استان 
کرمانشاه یاد کرد که بین المللی شده و افزود: یادمان مرصاد 
امسال با حضور بیش از یک میلیون بازدید کننده، پربازدید کننده 
ترین یادمان کشور است که علاوه بر زائران کشوری حتی 

زائرانی از خارج از کشور را شاهد هستیم.
وی خاطرنشان کرد: با پیگیری های انجام شده درخواست 
میزبانی و برقراری راهیان نور در استان کرمانشاه در فصول 
مختلف سال صورت گرفته که بر همین اساس میزبانی از زائران 
در راهیان نور استان کرمانشاه به دلیل چهار فصل بودن این 

استان در پیک های مختلف انجام خواهد گرفت.
رئیس سازمان اردویی، گردشگری و راهیان نور سپاه نبی 
اکرم)ص( استان کرمانشاه با اشاره به اعزام کاروان های راهیان 

نور، بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 190 هزار نفر 
در استان کرمانشاه اسکان داده شده اند که به صورت متمرکز در 

طول سال برای میزبانی فعال هستند.
عزیزی تاکید کرد: از بهمن ماه امسال تاکنون ۸ هزارو 274 نفر 
از دانش آموزان و 2 هزار دانشجو از چهاردهم اسفندماه به راهیان 
غرب کشور در استان کرمانشاه اعزام شدند که از 24 اسفندماه تا 
سوم فروردین ماه اعزام کاروان قشر محلات را خواهیم داشت.

عزیزی اظهار کرد: زائران در استان کرمانشاه در هشت یادمان  
اسکان داده می شوند و تاکنون 2 میلیون نفر از این یادمان ها 
بازدید داشته و پیش بینی می شود تا پایان فروردین ماه سال 
1402 این آمار به 2 میلیون و 500 هزار نفر برسد که این آمار از 
سال ۸7 که تنها هفت هزار نفر بوده امروز به بیش از 2 میلیون 

بازدید رسیده است.
وی با اشاره به اسکان زائران در هشت یادمان استان کرمانشاه، 
تاکید کرد: اسکان در یادمان مرصاد، یادمان بازی دراز، یادمان 
شهید بهشتی در شهرستان قصرشیرین، یادمان مطلع الفجر در 
شهرستان گیلانغرب، یادمان 2۶ مرداد در شهرستان پاوه، یادمان 
بانه دار شیخ صله و یادمان های شهید شیرودی و پادگان ابوذر 

وابسته به ارتش میزبان زائران خواهند بود.
رئیس سازمان اردویی، گردشگری و راهیان نور سپاه نبی 
اکرم )ص( استان کرمانشاه در پایان با تاکید بر میزبانی از زائران 
راهیان نور در ایام نوروز تصریح کرد: بر اساس برنامه ریزی های 
قرارگاه راهیان نور در ایام نوروز تمامی یادمان های استان 

کرمانشاه میزبان زائران سراسر کشور است.

رئیس سازمان اردویی، گردشگری و راهیان نور سپاه نبی اکرم )ص( استان خبرداد:

آمادگی یادمان های دفاع مقدس استان کرمانشاه بصورت چهارفصل
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» آگهي مناقصه عمومي شماره1401/52«
شرکت مديريت تولید برق نکا در نظر دارد نسبت به خريد لوازم يدکی مورد نیاز ) قطعی ( بويلر نیروگاه سیکل ترکیبی نکا طبق شرايط ذيل 
و همچنین شرايط فني و خصوصي کار پیوست اسناد مناقصه اقدام نمايد . علاقمندان  میتوانند اسناد مناقصه را  از روز دوشنبه مورخ1401/12/22 
ــا شماره  ــا مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت   ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR ب لغايت روز يکشنبه مورخ 1402/01/06  ب

ــدارکات  ــذاری در سامانه ت ــورخ 1402/01/20 ضمن بارگ ــا ساعت 16 روزيکشنبه م ــر ت ــل اسناد پاکت پیشنهادی را حداکث ــس از تکمی ــت نموده و پ 2001093791000061درياف
ــورخ  ــنبه م ــح روزدوش ــاعت 9 صب ــه راس س ــنهادات واصل ــد .پیش ــال نماين ــرکت ارس ــن ش ــدارکات اي ــه اداره ت ــی ب ــورت فیزيک ــه ص ــف را ب ــت ال ــط پاک ــتاد ( فق ــت ) س ــی دول الکترونیک
1402/01/21 باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی است به پیشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط 
، مخدوش و به پیشنهاد هايی که بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

1- مدت زمان تحويل کالا :  20 روز از تاريخ واريز پیش پرداخت
2-حضور پیشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پیشنهادهاي مالي کمیسیون مناقصه آزاد مي باشد 

3-سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ سپردة شرکت در مناقصه 704.253.400 ريال است که بايستي به يکي از صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاکت الف 
ــردد: ــلیم گ ــذار تس ــتگاه مناقصه گ به دس

1-3-رسید بانکي واريز وجه مزبور به حساب سیبا 0105692716008 اين شرکت نزد بانك ملي ايران شعبه نیروگاه شهید سلیمي نکا 
2-3-ضمانتنامه بانکي به نفع شرکت مديريت تولید برق نکا با شناسه ملی 10101336787 برابر با فرم پیوست که مي بايست داراي 3 ماه اعتبار باشد.

4-توانايي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
5-به پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل مي شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

6-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.
ــت                                ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــور  و س ــات کش ــي مناقص ــگاه مل ــاي www.npgm.ir . www.tender.tpph.ir و پاي ــايت ه ــه س ــناد ب ــه اس ــي و خلاص ــاهده آگه ــت مش  جه
ــن 09111564804                   ــماره تلف ــا ش ــي بیشتر ب ــات فن ــت کسب اطلاع ــای اسدپور و جه ــن 09111526204 آق ــماره تلف ــا ش ــي ب ــوارد بازرگان ــراي کسب م ــه وب ــران ( مراجع ــتاد اي ) س

ــد . ــل فرمايی ــاس حاص ــی تم ــدس طراوت ــای مهن ــا 09111147619 آق ــودی و ي ــدس محم ــاي مهن آق
تاريخ چاپ نوبت اول: 1401/12/22
تاريخ چاپ نوبت دوم: 1401/12/23
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سرپرست منطقه ۵ شهرداری کرج، از اجرای عملیات 
تراش و روکش آسفالت معابر شهرک بهاران واقع دربلوار 

هوشیار با توزیع یک هزار و ۹00 تن آسفالت خبر داد.
حسین عطایی  اظهار کرد: در راستای خدمات رسانی بهتر وتوسعه 
عمرانی، تأمین رفاه حال و آسایش شهروندان و تأمین امنیت در تردد 
خودروها، عملیات اجرای تراش روکش آسفالت معابر شهرک بهاران در 

قالب طرح استقبال از بهار انجام شد.

وی بابیان اینکه اجرای بهسازی معابر به منظور افزایش خدمات رسانی 
و کسب رضایت حداکثری شهروندان صورت می گیرد، گفت: در این 
عملیات که با همکاری سازمان عمران ونوسازی شهرداری کرج صورت 
گرفت، بالغ بر یک هزار و 900 تن آسفالت صرف بهسازی 15 هزار متر 
مربع از معابر شهرک بهاران شد.عطایی ادامه داد: احداث پارک درحاشیه 
بلوار هوشیار به مساحت چهار هزار متر درادامه عملیات عمرانی شهرک 
بهاران درحال انجام است که در این راستا عملیات جدولگذاری به طول 

یک هزار و 200 متر به اتمام رسیده که درحال خاک ریزی برای انجام 
پیاده روسازی واحداث فضای سبز به مساحت ۸00 مترمربع می باشد که 
درآینده نزدیک با اجرای فعالیت های فضای سبز منطقه افتتاح خواهد 
شد. سرپرست منطقه 5 شهرداری کرج درپایان افزود: عملیات های 
عمرانی در سطح منطقه در راستای بهبود فضای شهری، ارائه خدمات 
مطلوب و رفاه شهروندی براساس اولویت بندی وبرنامه ریزی شده به طور 

مستمر درحال اجرا است.

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران فراخوان جشنواره 
»ماهور« نخستین مسابقه »سحرخوانی ایرانیان« را منتشر 

کرد.
به گزارش »امروز« به نقل از  پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، سید 
محسن حسینی دبیر جشنواره »ماهور« با اعلام این خبر افزود: در آستانه 
فرارسیدن ماه مبارک رمضان، سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در 
نظر دارد جشنواره »ماهور« نخستین مسابقه »سحرخوانی ایرانیان« را با 
مشارکت انجمن موسیقی ایران برگزار کند.وی با اشاره به موسیقی رمضان 
به عنوان یکی از انواع شاخص و شناخته شده موسیقی مذهبی بیان کرد: 
نیایش و مناجات یکی از موارد با اهمیت در ماه مبارک رمضان و دیگر 
مناسبات مذهبی است و از گذشته های دور مرسوم بوده است. از این رو، 
جشنواره »ماهور« را با هدف آشنایی و تقویت بخش مناجات خوانی در 
موسیقی مذهبی و آیینی در سه حوزه سحرخوانی، مناجات خوانی و نیایش در 

آئینه اقوام، طراحی کرده ایم که هر شرکت کننده می تواند همزمان در هر سه 
حوزه شرکت کند.حسینی در خصوص شرایط ارسال آثار افزود: علاقه مندان 
می توانند تا 10 فروردین سال 1402 به پرتال سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران به نشانی farhangsara.ir مراجعه کنند و حداکثر 3 
اثر خود در هر حوزه را در قالب فایل صوتی mp3 یا wave در این سامانه 
بارگذاری کنند. شرکت کنندگانی که از اشعار شاعران معاصر استفاده می کنند 
می بایست رضایت نامه شاعر را نیز در سامانه بارگذاری کنند.وی ادامه داد: 
همچنین دوستانی که امکان دسترسی به سایت را ندارند می توانند آثار خود 
را در قالب لوح فشرده به دبیرخانه جشنواره به آدرس میدان ولیعصر)عج(، 
بلوار کشاورز، نبش خیابان دائمی، پلاک 1، طبقه 9، دفتر موسیقی سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران ارسال کنند. دبیر نخستین جشنواره 
»ماهور« تصریح کرد: در راستای سهولت دسترسی مخاطبان، ابیات و اشعار 
منتخب با محوریت مناجات خوانی و سحرخوانی در سایت جشنواره بارگذاری 

شده است.حسینی درخصوص آیین اختتامیه این جشنواره گفت: پس از جمع 
آوری و داوری آثار، مراسم معرفی برگزیدگان 17 فروردین سال 1402 
همزمان با میلاد با سعادت امام حسن مجتبی)ع( برگزار می شود. جایزه 
نفرات اول تا سوم به ترتیب، 100میلیون ریال برگزیده اول در هر بخش، 
70 میلیون ریال نفر دوم در هر بخش و 50 میلیون ریال نفر سوم در هر 
بخش خواهد بود. همچنین قطعات برگزیده در قالب آلبومی از سوی سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران منتشر می شود.علاقه مندان می توانند برای 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره 0219۶۶5353۶ تماس بگیرند.

معابرشهرک بهاران بهسازی و ساماندهی شد 

فراخوان جشنواره »ماهور« منتشر شد
در آستانه ماه مبارک رمضان


